МУ  «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  26  декабря  2022  года                                                              № 783

О внесении изменений в приказ

управления образования № 406 от 27

июля 2022 года

В соответствии с письмом заместителя губернатора Белгородской области

– министра образования Белгородской области № 17-09/08/3954 от 25.10.2022

«Об обеспечении закупки продуктов питания и услуг по организации

питания на 2023 год»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ управления образования администрации

Краснояружского района от 27 июля № 406 «Об организации горячего

питания обучающихся в образовательных учреждениях района в 2022-2023

учебном году»:

изложить пункт 1.3.1. словами в следующей редакции:

«1.3.1. категории обучающихся:

 - с 1 по 4 класс горячим питанием (завтрак) из расчета 60,84 руб. в

день на одного обучающегося за счет средств областного и местного

бюджета;

 - с 5 по 11 класс горячим питанием (завтрак) из расчета 60,84 руб.

в день на одного обучающегося за счет средств местного  бюджета.

Кроме того, необходимо обеспечить дополнительным питанием (школьное

молоко в индивидуальной упаковке 3,2%) все категории обучающихся не

реже 1 раза в неделю, исходя из фактически сложившейся стоимости по

итогам проведения закупочных процедур за счет муниципальных средств».

   2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Онежко И.Г.

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                              Е. Г. Головенко

Илюк Ангелина Богдановна

 8 (47 263) 46-7-35